

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.	02.	2017
The second second		

	16	
No.	20	

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

В целях приведения в соответствие с правилами юридической техники, ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований служащих служебному поведению государственных гражданских Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 20.12.2012 № 70 «Об утверждении положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции приказа Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 08.07.2016 № 76) (далее - Положение), следующие изменения:
- 1.1. В подпункте 5 пункта 12 слова «Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции и статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации в Управлении делами» заменить словами «Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации в Управлении делами»;
 - 1.2. Подпункт 1.10 пункта 1 исключить.

- 2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет портале правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)» в течение десяти дней со дня принятия, а так же на официальном сайте Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области (www.upravdel.midural.ru).
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

Afflower

Н.Д. Чернев